SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于开展朝阳区科级及以下党外干部

信息统计工作的通知
全区各单位：
为全面掌握我区党外干部基本情况，进一步完善党外干部数据库，实现全区党外干部精细化、动态化管理，特开展全区科级及以下党外干部信息统计工作。现将有关工作通知如下：

一、统计范围
本次调查统计范围为全区各单位在职在编公务员（包括参公人员），职务为科级及以下的非区管党外干部（指政治面貌为民主党派、无党派、群众的干部），各下属单位由主管单位负责统计汇总后报送。

二、工作要求
1.请各单位高度重视此项工作，密切配合，明确专人负责统计上报工作，做到数据准确，完整无漏项，前后对应一致。后续将分批召开党外干部座谈会，请予以支持。

2.相关通知及材料，请登录区委统战部网站 http://tzb.bjchy.gov.cn，于“通知通告”栏下载。请于11月18日前，反馈附件1电子版至cytzbdpk@163.com。

3.请各单位认真填写相关表格，于11月23日前，将附件2和附件3电子版刻盘、纸质版主要领导签字盖章后，交换至区委统战部党派科，或交至团结湖北五条5号楼203室。如本单位无党外干部，请在附件2中填“无”，经主要领导签字盖章后，反馈区委统战部党派科。
附件：1.《朝阳区党外干部信息统计工作人员情况表》

2.《朝阳区党外干部基本情况统计表》

3.《朝阳区党外干部基本情况登记表》

                                   朝阳区委统战部

                                2020年11月16日

联系人：    李刚             郑赛玉

电  话：  65094738          65099446

手  机：18500558631       18210157508

传  真：  65094091
附件1

朝阳区党外干部信息统计工作人员情况表
	单位
	姓名
	职务
	座机
	手机